
 
 

 1 

Prot. n. 1600/A39 Barletta, 04/05/2016  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico n. 1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - Progetto “DIRITTI A 

SCUOLA”,  pubblicato sul BURP n. 21 del 03/03/2016;  

VISTO che con Determina Dirigenziale 206 del 24/03/2016 è stata approvata la graduatoria 

delle attività di formazione professionale proposte in esito all’Avviso pubblico n. 

1/2016 ; 

VISTI i bandi pubblici per il  reclutamento di esperti esterni ( psicologo e giurista) relativi al 

progetto C “Diritti a Scuola” con  prot. n.1251/1252 del 19/04/2016; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTA  la costituzione della Commissione di valutazione  delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale del giorno 03/05/2016 della Commissione di valutazione per l’esame delle 

domande pervenute e relativi curricula vitae; 

VISTO l’elevato numero di domande pervenute; 

VISTI i tempi brevi a disposizione per predisporre la relativa graduatoria, la cui 

pubblicazione era prevista per il giorno 04/05/2016;  

 

DECRETA 

Il rinvio della pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla figura professionale di 

psicologo e di giurista al giorno 12 maggio 2016. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on-line del sito istituzionale. 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE 

 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

     ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93) 


